PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAIS PARA ÁREA ADMINISTRATIVA

 EDITAL Nº 01/2020 - CRESS 1ª REGIÃO, DE 18 DE JUNHO DE 2020

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº01/2020-CRESS 1ª REGIÃO

O  Conselho  Regional  de  Serviço  Social-CRESS  1ª  Região,  através  da  Comissão

Organizadora designada pela portaria nº21/2020, no uso de suas atribuições legais, considerando o

que  consta  no  Edital  nº01/2020  que  trata  do  processo  seletivo  simplificado  para  contratação

temporária de profissionais para área administrativa do CRESS 1ª Região, em conformidade com as

condições estabelecidas em Edital, torna público o RESULTADO FINAL do PSS:

1. Resultado Final do PSS: Cargo Apoio Administrativo (Belém, Seccional de Marabá e Seccional

de Santarém), pontuação, total de pontos e classificação final:

 1.1- APOIO ADMINISTRATIVO BELÉM

NOME DO CANDIDATO(A) C.
Exp.

C.
Qualif.

C. Infor. Total de
Pontos

CLASSIFICAÇÃO

Maria do Socorro Silva Trindade 15,0 3,0 2,0 20,0 1º

Nilza do Socorro dos Santos Leal 15,0 3,0 2,0 20,0 2º

Ângelo Luiz Marinho Furtado 15,0 3,0 2,0 20,0 3º

Reinaldo Carneiro de Oliveira 15,0 3,0 2,0 20,0 4º

Marcos Sávio Souza Leal 15,0 3,0 0 18,0 5º

Ana  Cláudia  Saraiva  da  Costa  Macedo
Diniz

15,0 3,0 0 18,0 6º

Luiz Carlos de Araújo Castro 15,0 0 2,0 17,0 7º

Iracy Magalhães Braga Lima 12,0 3,0 2,0 17,0 8º

Clefea Correa Pacheco 12,0 3,0 2,0 17,0 9º

David William Queiroz 12,0 3,0 1,0 16,0 10º

Silvia Santos Bomfim 15,0 0 0 15,0 11º

Waldeneyd Shalon Pinheiro Magalhães 15,0 0 0 15,0 12º

Luana Beatriz Leal Miranda 9,0 3,0 2,0 14,0 13º

Vaulene Monteiro de Jesus 9,0 3,0 2,0 14,0 14º

Walkiria Maria Souza da Silva 9,0 3,0 1,0 13,0 15º

Danielle Sena de Araújo 9,0 3,0 0 12,0 16º

Alysson Pereira Cardoso 6,0 3,0 2,0 11,0 17º

Geovane Gleyson da Silva Sarmento 6,0 3,0 2,0 11,0 18º

Gleyciane Fabrícia Rufino da Costa 6,0 3,0 2,0 11,0 19º

Juliet Marques de Matos 6,0 3,0 2,0 11,0 20º

Micelia Luisa de Sousa 6,0 3,0 2,0 11,0 21º

Danielly Duarte Brito 6,0 3,0 1,0 10,0 22º

Dayvison Diego Ramos Santos 6,0 3,0 1,0 10,0 23º

Elizete Pureza da Silva 6,0 2,0 2,0 10,0 24º

Jaine Cristina Correa de Oliveira 6,0 3,0 0 9,0 25º

André dos Santos Reis 6,0 0 0 6,0 26º

Claudielli da Silva Santos 3,0 3,0 0 6,0 27º

Fernando Fonseca Silva 6,0 0 0 6,0 28º

1.2- APOIO ADMINISTRATIVO – SECCIONAL DE MARABÁ

NOME DO CANDIDATO(A) C.
Exper.

C.
Qualif.

C.
Inform.

Total de
Pontos

CLASSIFICAÇÃO

Lêda Queiroz Cruz 15,0 3,0 0 18,0 1º

Mateus Bezerra Leite 9,0 3,0 1,0 13,0 2º

1.3- APOIO ADMINISTRATIVO – SECCIONAL DE SANTARÉM

NOME DO CANDIDATO(A) C.
Exper.

C.
Qualif.

C.
Inform.

Total de
Pontos

CLASSIFICAÇÃO

Wanda Lúcia da Silva Batista 15,0 0 0 15,0 1º

2.  Das  Disposições  Finais:  todas  as  publicações  oficiais  do  processo  seletivo  encontram-se

divulgadas no endereço eletrônico: www.cress-pa.org.br .

Edith Graziela da P. Lima
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

                                                       Belém, 13 de julho de 2020.

http://www.cress-pa.org.br/